
Eva S. (Evas33) ID 308922 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 0:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  děkuji za Váš zájem o koupi.

  Věci které zde inzeruji, mám uvedené i na jiných stránkách, je možné, že v určitý okamžik již mohou být prodané, o jeho
dostupnosti Vás samozřejmě budu včas informovat. Věci jsou po mých dětech, vždy se snažím popsat stav věcí velmi detailně.

  Balíčky odesílám ihned po připsání peněz na účet. Balíčky zasílám doporučeně. Pouze na vlastní žádost zašlu obyčejně, ale
při případné ztrátě nevracím peníze.
  Po domluvě počkám s platbou,7dní.
  Prosím o podání zprávy, až balíček dorazí k Vám.

  Možné je i osobní předání v rámci Prahy s platbou v hotovosti.

  V případě jakýchkoliv dotazů mě neváhejte kontaktovat.

  Děkuji a přeji krásný den!

  Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

